بر اساس گزارش های مکرر سفارت بریتانیا در بغداد، در طول ماه های منتهی به جنگ، رسانه های حکومتی عراق از استان خوزستان در ایران به عنوان «عربستان اشغال شده» یاد می کردند.

سعدون حمدادی وزیر خارجه عراق در سخنرانی سوم ژوئن ۱۹۸۰/۱۳ خرداد ۱۳۵۹ خود، ضمن ابراز ناامیدی از تغییر سیاست های منطقه ای ایران و عدم پذیرش ادعاهای عراق و دیگر دولت های عربی منطقه مثلاً درباره دست کشیدن از جزایر تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی گفت: «ایران همچنان همان روش رژیم شاه را اتخاذ کرده و همان سیاست توسعه طلبانه و نژادپرستانه را دنبال می کند.

در یکی از تحقیقات آکادمیک با عنوان اسلام و غرب که به طور مشترک توسط دو نماینده بانفوذ مجلس عوام (دنس و انترز و پیتر تمپل موریس و سه کارشناس مشهور خاورمیانه، هارولد بیلی، پاتریک سیل و عباس کلیدار) تهیه شده و نسخه های معدودی از آن در اول آگوست ۱۰/۱۹۸۰ مرداد ۱۳۵۹ (۱۳ کمر) از دو ماه قبل از آغاز جنگ ایران و عراق) در اختیار نخست وزیری، وزارت خارجه، وزارت دفاع و وزارت بازرگانی بریتانیا قرار گرفت، راهکار فراروی حکومت عراق در مواجهه با ایران این گونه توصیه و تبیین شده است: «برای رسیدن به این دو هدف، صدام حسین اگر نتواند ایران انقلابی را شکست دهد، دست کم باید تأثیرات آن را بر اکثریت شیعه کشور خود که خطر مهلکی برای رژیم عراق است، خنثی کند.

توجه! نویسندگان محترمی که مقالاتی را ارسال کرده اند و در صورتی که مطالب آنها در نشریه درج نشده، در صورتی که بخواهند دوباره آنرا ارسال کنند، لطفاً در متن مقاله خود نام خود را درج کنند تا بتوانیم با آنها تماس بگیریم.

Nr.771 14 - 27 Mars 2011

شماره ۷۷۱ از ۲۳ اسفند ۱۳۸۹ تا ۷ فروردین ۱۳۹۰

دوستانه برگرداندن، در سطح جامعه مدنی، زور را بی نقش کردن، رژیم را بیش از آنچه شده است، منزوی و سست بنیاد می کند، این کار، کاری است که شما زنان بمثابه نیروی محرکه تغییر، نیک از عهده بر می آید. نسل امروز دوران انقلاب ایران، دوران پیروز شدن گل بر گلونه، دوران دوستی همه با همه، دوران از میان برخاستن مرزهای طبقاتی، دوران از بادها رفتن تبغیض ها را، تجربه نکرده است.